
 

 

SOCIETA’ FARMACEUTICA FOIANO S.R.L. UNIPERSONALE 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

 DI 2 (DUE) FIGURE NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE FARMACISTA  

 

1 

 

Si riporta qui di seguito l’elenco dei candidati ammessi alla 1^ prova SCRITTA della procedura concorsuale : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foiano della Chiana 12.04.2022      LA COMMISSIONE DI CONCORSO  

 
n progressivo  

CANDIDATI AMMESSI IDENTIFICATI 
MEDIANTE NUMERO ISTANZA- 

“DOCUMENTO N.” 

1 217 

2 229 

3 214 

4 223 

5 213 

6 227 

7 221 

8 228 

9 210 

10 226 

11 230 

12 220 

13 224 

14 218 

15 212 

16 222 

17 219 

18 216 

19 211 

20 215 

21 225 


